
Projekt 
 
z dnia  26 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/..../2025 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024 r., poz. 1465 t.j.) oraz 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  60.883.290,91 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 40.753.380,89 zł; 

2) dochody majątkowe – 20.129.910,02 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 63.033.242,44 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 39.484.605,93 zł; 

2) wydatki majątkowe – 23.548.636,51 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” do uchwały budżetowej nr IX/52/2024 Rady 
Miejskiej w Cybince z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, a także dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych obrocie 
hurtowym – na 2025 r.” do uchwały budżetowej nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 grudnia 
2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 „Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów 
publicznych – na 2025 r.” do uchwały budżetowej nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 grudnia 
2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na 2025 r.” do uchwały budżetowej nr 
IX/52/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 grudnia 2024 r. § 7 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody w wysokości 4.276.998,13 zł i wydatki w wysokości 4.276.998,13 zł 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami.”.. 

§ 8. W uchwale nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 grudnia 2024 r. § 3 otrzymuje nowe 
brzmienie o następującej treści: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7F056-3A3B-4484-ABD8-40483990F890. Projekt Strona 1



„1. Deficyt budżetu gminy wynosi 2.149.951,53 zł i zostanie sfinansowany z  kredytu bankowego 
w kwocie 1.309.906,56 zł, wolnych środków w kwocie 838.658,76 zł oraz przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeni 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.386,21 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 3.435.662,11 zł  i rozchody budżetu                            
w łącznej  kwocie 1.285.710,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. .”. 

§ 9. W uchwale nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 grudnia 2024 r. § 4 ust. 2 otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.309.906,56 zł.”.. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7F056-3A3B-4484-ABD8-40483990F890. Projekt Strona 2



Dochody budżetu na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 100 988,78 127,00 11 101 115,78

60016 Drogi publiczne gminne 11 100 988,78 127,00 11 101 115,78

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 127,00 127,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 221 535,96 900,00 3 222 435,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 114 835,96 900,00 3 115 735,96

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 850,00 900,00 3 750,00

710 Działalność usługowa 154 000,00 10,00 154 010,00

71035 Cmentarze 154 000,00 10,00 154 010,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

750 Administracja publiczna 434 727,63 4 800,00 439 527,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 349 722,00 4 800,00 354 522,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

347 722,00 4 800,00 352 522,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

24 541 603,27 1 017,00 24 542 620,27

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

253 600,00 1 017,00 254 617,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 017,00 1 017,00

758 Różne rozliczenia 7 356 991,69 91 223,00 7 448 214,69

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 91 223,00 91 223,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 91 223,00 91 223,00

801 Oświata i wychowanie 631 800,00 5 247,00 637 047,00

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 5 247,00 9 247,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 247,00 5 247,00

852 Pomoc społeczna 2 756 196,50 34 176,00 2 790 372,50

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

373 000,00 0,00 373 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 -2 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7F056-3A3B-4484-ABD8-40483990F890. Projekt Strona 1



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 2 000,00 2 000,00

85216 Zasiłki stałe 358 000,00 0,00 358 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 -2 000,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 2 000,00 2 000,00

85295 Pozostała działalność 7 318,50 34 176,00 41 494,50

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 34 176,00 34 176,00

855 Rodzina 2 957 917,08 0,00 2 957 917,08

85501 Świadczenie wychowawcze 13 000,00 0,00 13 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -10 000,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 245 850,00 10,00 3 245 860,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 500,00 10,00 32 510,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

Razem: 60 745 780,91 137 510,00 60 883 290,91

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7F056-3A3B-4484-ABD8-40483990F890. Projekt Strona 2



Wydatki budżetu na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 534 500,00 18 600,00 553 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 242 500,00 18 600,00 261 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 500,00 18 600,00 261 100,00

750 Administracja publiczna 7 365 949,93 -5 668,00 7 360 281,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 358 031,30 -5 668,00 6 352 363,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 254 267,00 -5 668,00 248 599,00

801 Oświata i wychowanie 15 283 552,00 90 402,00 15 373 954,00

80101 Szkoły podstawowe 8 730 998,19 91 223,00 8 822 221,19

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 199 520,00 91 223,00 4 290 743,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 457 775,79 -821,00 1 456 954,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 771,00 -821,00 9 950,00

852 Pomoc społeczna 5 645 463,50 34 176,00 5 679 639,50

85295 Pozostała działalność 195 918,50 34 176,00 230 094,50

4300 Zakup usług pozostałych 29 618,50 34 176,00 63 794,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 281 740,00 10 000,00 5 291 740,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 157 790,00 10 000,00 1 167 790,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 62 885 732,44 147 510,00 63 033 242,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7F056-3A3B-4484-ABD8-40483990F890. Projekt Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 435 662,11

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 1 386,21

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 124 369,34

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 309 906,56

Rozchody ogółem: 1 285 710,58

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 285 710,58

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7F056-3A3B-4484-ABD8-40483990F890. Projekt Strona 1



 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII, A TAKŻE DOCHODY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 

OBROCIE HURTOWYM  -  NA 2025 R. 
          

DOCHODY WYDATKI 
Klasyfikacja Klasyfikacja 

Rodzaj dochodu Kwota w zł. 
Dział  Rozdział  § 

Rodzaj wydatku  Kwota w zł. 
Dział Rozdział  § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem   

756     Ochrona zdrowia 

  

851     

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw   

  75618   Zwalczanie narkomanii 

  

  85153   

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 167 000,00     0480 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 85 560,00     4010 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw   

  75618   Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
6 000,00 

    4040 

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym 44 500,00     0270 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

16 000,00 

    4110 

          
Składki na Fundusz Pracy oraz F-sz 
Solidarnościowy 2 200,00     4120 

          Wynagrodzenie bezosobowe 2 400,00     4170 
          Zakup usług zdrowotnych 240,00     4280 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/..../2025

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 26 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7F056-3A3B-4484-ABD8-40483990F890. Projekt Strona 1



          
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  400,00     4360 

          Podróże służbowe krajowe 200,00     4410 
          Odpisy na ZFSS 2 500,00     4440 

          
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 500,00     4710 

          
Ochrona zdrowia 

  
851     

          
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

  
  85154   

          

 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 3 500,00 

    3030 

          
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 89 959,00     4010 

          Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 841,00     4040 

          Składki na ubezpieczenie społeczne 16 500,00     4110 

          
Składki na Fundusz Pracy oraz F-sz 
Solidarnościowy 2 200,00     4120 

          Wynagrodzenie bezosobowe 1 000,00     4170 
          Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00     4210 
          Zakup środków żywności 2 800,00     4220 
          Odpisy na ZFSS 2 500,00     4440 

          
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 700,00     4610 

          
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 500,00     4710 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7F056-3A3B-4484-ABD8-40483990F890. Projekt Strona 2



Ogółem dochody: 211 500,00 
      

Ogółem wydatki: 247 300,00       

 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7F056-3A3B-4484-ABD8-40483990F890. Projekt Strona 3



 
 
 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych na 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z spoza sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom ( OSP) 0,00 0,00       8 000,00     

2 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (ciepłe mieszkanie)             101 500,00     

3 921 92120 6570 Dotacja celowa przekazanaz budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych     3 177 650,00    

4 921 92195 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pozytku 
publicznego 

0,00    0,00    57 700,00    

5 926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00    0,00    113 300,00    

Ogółem: 0,00    0,00    3 458 150,00    

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z  sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 851 85195 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /Starostwo Powiatowe w 
Słubicach/ 

0,00 0,00 117 000,00 

2 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / Miejsko Gminny Ośrodek 
Kultury w Cybince/ 887 990,00    0,00    0,00    

3 921 92109 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (podłoga MGOK)     10 000,00    

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/..../2025

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 26 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7F056-3A3B-4484-ABD8-40483990F890. Projekt Strona 1



4 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / Biblioteka Publiczna w 
Cybince/ 674 100,00    0,00    0,00    

Ogółem: 1 562 090,00    0,00    127 000,00    
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7F056-3A3B-4484-ABD8-40483990F890. Projekt Strona 2



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU  
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA -  NA 2025 R. 

         w złotych 
DOCHODY WYDATKI 

klasyfikacja klasyfikacja 
Rodzaj dochodu kwota 

dział rozdział  § 
rodzaj wydatku kwota 

dział  rozdział  § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
Dochody w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy 

 
Wydatki w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy 

Rodzina   855     Rodzina   855     
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego   

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego     

85502 

  

1 353,00 
    2100 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 314,00     
3290 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

        
Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 39,00     4350 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów edukacyjnych 

będącymi dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami Ukrainy 

Wydatki w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów edukacyjnych będącymi 

dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami Ukrainy 

Różne rozliczenia   758     Oświata i wychowanie    801     
Szkoły podstawowe     80101   
 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 597,47     4350 Różne rozliczenia finansowe 

  

  75814   
 Zakup usług  w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00     4370 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/..../2025

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 26 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7F056-3A3B-4484-ABD8-40483990F890. Projekt Strona 1



27 268,00 
    2100 

 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 800,00 
    4750 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

        

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 170,72 

    4850 

          Przedszkola     80104   

          
 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 336,02     4350 

          

 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00   

  4750 

          Dowożenie uczniów do szkół     80113   

          
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 750,00     4370 

Ogółem dochody: 28 621,00 
      

Ogółem wydatki: 30 007,21 
      

 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7F056-3A3B-4484-ABD8-40483990F890. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2025 r.                    

z dnia 26 marca 2025 r. 
 

1. Zmniejszenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

852 

 

855 

85214 

85216 

85501 

0970 

0970 

0970 

2.000,00 

2.000,00 

10.000,00 

Dokonuje się przeniesienia planowanych środków na inny § klasyfikacji 
budżetowej (z § 0970 na 2360 z uwagi na dostosowanie dochodu występowania 
w organie) 

Razem: 14.000,00  

 
2. Zwiększenie planu dochodów: 

Dział Rozdział § Kwota      
(w zł) 

Rodzaj zadania/uzasadnienie 

600 60016 0920 127,00 Zwiększenie planu dochodów występuje w zakresie odsetek od nieterminowej 
wpłaty za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym. 

700 70005 0970 900,00 Na zwiększenie planu dochodu składa się zwrot kosztów operatu szacunkowego 
dotyczącego wyceny działek. 

710 71035 0920 10,00 Dokonuje się zwiększenia planu dochodu w zakresie należnych odsetek od 
nieterminowych opłat cmentarnych. 

750 75023 6258 4.800,00 Na zwiększenie planu dochodów składa się uzyskany dochód w zakresie realizacji 
zadania „Cyberbezpieczny samorząd”.  

756 75618 0690 1.017,00 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie opłaty za formularz 
wielojęzyczny i udzielenia ślubu poza siedzibą USC (1.000,00 zł)  

758 75835 2750 91.223,00 Zwiększenie planu dochodów występuje na podstawie pisma Ministra Finansów 
w zakresie pokrycia 5% średnich wynagrodzeń Nauczycieli, o których mowa w 
art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

801 80101 0940 5.247,00 Zwiększenie planu dochodów dotyczą refundacji wynagrodzeń za ubiegły rok 
przez Urząd Pracy w Słubicach za pracowników zatrudnionych przez ZS Cybinka 
w ramach prac interwencyjnych. 

852 

 

855 

85214 

85216 

85501 

2360 

2360 

2360 

2.000,00 

2.000,00 

10.000,00 

Dokonuje się przeniesienia planowanych środków na inny § klasyfikacji 
budżetowej (z § 0970 na 2360 z uwagi na dostosowanie dochodu występowania 
w organie) 

852 85295 0960 34.176,00 Zwiększenie planu dochodów występuje w zakresie wpłat darowizn celowych na 
organizację integracyjnego wyjazdu dla uczestników Klubu Senior+. 

921 92109 0920 10,00 Zwiększa się plan dochodów w zakresie naliczonych odsetek od nieterminowych 
wpłat za najem sal wiejskich. 

Razem: 151.510  

 
 
 
 

3. Zmniejszenie planu wydatków: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7F056-3A3B-4484-ABD8-40483990F890. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Kwota      
(w zł) 

Rodzaj zadania/uzasadnienie 

750 

801 

75023 

80113 

4040 

4040 

5.668,00 

821,00 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie DWR. 

Razem: 6.489,00  

 
 
 
 
 

4. Zwiększenie planu wydatków: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

710 71004 4300 18.600,00 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków niezbędnych na wydawanie decyzji o 
warunkach zabudowy i decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego. 

801 80101 4790 91.223,00 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń dla Nauczycieli. Zwiększenie występuje o kwotę uzyskanego 
dochodu na podstawie informacji od Ministra Finansów. 

852 85295 4300 34.176,00 Zwiększenie planu wydatków występuje o kwotę wpłat darowizn celowych na 
organizację integracyjnego wyjazdu dla uczestników Klubu Senior+. 

921 92109 6220 10.000,00 Dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowej dla MGOK z przeznaczeniem na 
modernizację podłogi w Sali bankietowej. 

Razem: 153.999,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7F056-3A3B-4484-ABD8-40483990F890. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/..../2025 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	zm. § 7 w § 7

	§ 8
	zm. ust. 1 w § 8
	zm. ust. 2 w § 8

	§ 9
	zm. pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


